（共 2页）

发电单位 楚雄州地震局 签批盖章 卢晓林

等级 特急 ●明电 楚震明电〔2018〕2 号

楚雄州地震局关于参加防震减灾工作专项民主

监督动员视频会议的通知

局属各科室，各县市地震局：

根据州政府办公室 州政协办公室《关于对州地震局开展防

震减灾专项民主监督工作的通知》（楚协办电〔2018〕29 号）

要求，定于 2018 年 8 月 20 日召开防震减灾专项民主监督工作动

员会议。现将全州地震系统参会有关事项通知如下：

一、会议内容及议程

（一）会议内容

部署动员防震减灾专项民主监督工作。

（二）会议议程

1.州政协领导部署防震减灾专项民主监督工作。

2.州地震局汇报防震减灾工作情况。

- 2 -

3.州政府领导动员讲话。

4.工作测评及座谈交流。

二、会议时间及地点

2018 年 8 月 20日（星期一）下午 3:00在州地震应急指挥中

心（威楚大道 196号州地震局）设主会场召开，各县市地震局设

分会场，会期半天。

三、全州地震局系统参会人员

（一）主会场：州地震局全体在干部职工、部分离退休干部

代表；

（二）分会场：各县市地震局全体干部职工（参加全州防灾

减灾救灾专题培训班的人员除外）。

四、有关要求

（一）请州地震局办公室按照民主监督内容，认真准备汇报

材料。

（二）请各县市地震局将参会人员名单于 2018 年 8 月 17 日

17：30 前报（邮箱：420412752@qq.com）。

（三）请州地震局应急救援科于 2018 年 8 月 20 日 14：30

时与各县市地震局做好视频互联及会议通信保障工作。

（四）会议不得请假。州地震局公休、补休或有特殊情况不

能参加会议的人员，请向局长请假。

楚雄州地震局

218 年 8 月 17 日